
Uchwała Nr 635/XLVI/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  30 sierpnia  2018 roku 
 

w sprawie  rozpatrzenia skargi  na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3  

                  im. Orła Białego w Ciechanowie. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z  2018r. poz. 994), art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  

- Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2016r. poz. Nr 23), Rada Miasta 

uchwala co następuje: 

 
§  1. 

 
1. Uznaje się za bezzasadną skargę  wniesioną na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie. 
 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne w przedmiocie rozpatrzenia skargi wymienionej 

w ust. 1 zawiera zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         
        Przewodnicząca 
           Rady Miasta Ciechanów 
 
            /-/ Barbara Kornatowska 
 
 

    



                          Załącznik do Uchwały Nr 635/XLVI/2018 
               Rady Miasta Ciechanów 
                          z dnia 30 sierpnia 2018r. 
 

 
 

Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi  

na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. Orła Białego w Ciechanowie. 
 

 

 Działając na podstawie art. 229 pkt 3  i art. 237 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku - Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2016r. poz. Nr 23), Rada 

Miasta Ciechanów po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Orła Białego 

w Ciechanowie uznaje ją za bezzasadną. 

 

I. Uzasadnienie prawne: 

Skarga była rozpatrywana i  stanowisko zostało opracowane  zgodnie z przepisami: 
 
1) art. 229 pkt 3  i art. 237 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  - Kodeks 

Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2016r. poz. Nr 23), 
2) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. Nr 5, poz. 46 ze zm). 
 

II. Uzasadnienie faktyczne: 
 

W dniu 20.06.2018r. wpłynęła do Prezydenta Miasta skarga Pana Jacka Mossakowskiego 

i Pani Iwony Mossakowskiej na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Orła 

Białego w Ciechanowie dotycząca typowania uczniów do nagrody Prezydenta Miasta 

Ciechanów.  

 W zakresie działalności Rady Miasta Ciechanów – Komisji Rewizyjnej jest 

rozpatrywanie skarg na  działalność kierowników gminnych jednostek organizacyjnych  

wobec czego skarga została skierowana do rozpatrzenia  przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miasta. 

 

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z treścią skargi i wyjaśnienia złożonego 

przez Panią Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ciechanowie  przyjęła stanowisko aby 



zaproponować Radzie Miasta uznanie skargi na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie za bezzasadną. 

Rada Miasta Ciechanów po zapoznaniu się z całością dokumentacji oraz w oparciu 

o stanowisko Komisji Rewizyjnej uznała skargę P. Iwony Mossakowskiej i P. Jacka 

Mossakowskiego za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  Uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

wniesionej przez Pana Jacka Mossakowskiego i Panią Iwonę Mossakowską na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie 

 

W dniu 20.06.2018r. wpłynęła do Prezydenta Miasta skarga Pana Jacka 

Mossakowskiego i Pani Iwony Mossakowskiej na działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie dotycząca typowania uczniów do 

nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów.  

 W zakresie działalności Rady Miasta Ciechanów – Komisji Rewizyjnej jest 

rozpatrywanie skarg na  działalność kierowników gminnych jednostek organizacyjnych  

wobec czego skarga została skierowana do rozpatrzenia  przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miasta. 

 Zgodnie z art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  - Kodeks 

Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2016r. poz. Nr 23) organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych  jest rada gminy. 

W celu dokonania  ustaleń w przedmiocie  poruszanych w skardze zarzutów 

Komisja Rewizyjna przygotowała stanowisko dla Rady Miasta w sprawie przedmiotowej 

skargi. 

Powyższe uzasadnia  podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


